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Skaderapport
Skadestatistik t o m 2025-11-13

Oversikt Ansvar, Egendom
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Oversikt Olycksfall

Totalt antal olycksfallsskador
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Ovrigt

Inga avbrott eller fel har intraffat i vart verksamhetssystem sedan forra styrelsemotet.

Nya intraffade storskador
Sedan féregdende uttag av skadeunderlag till styrelsen under september ménad s& har
det anmadlts in tvd nya skador som overstiger 1 miljon kronor i skadekostnad.

Egendom- Vatten E25-O082
Vattenskada i badrum. Orsak dr ett Idckande vdarmerdr. Atgard blir att riva badrum samt
del av kok. Eventuella atgdrder i underliggande ldgenhet.

Kund: AB Stockholmshem
Skadedatum: 2025-08-29
Total skadekostnad: ca 1500 OOO kronor

Egendom- Vatten E25-O085
Vid en planerad renovering av koket i Skdrholmens gymnasium har det visat sig vara om-
fattande fuktskador. Trolig orsak ar bristfdlligt tatskikt och golvbrunnar.

Kund: SISAB
Skadedatum: 2025-08-20
Total skadekostnad: ca 7 OO0 OOO kronor
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Oppna skador dver 1 miljon kronor per 2025-11-12

November 2025

|Skadenummeld Forsékringstagare [ Intréffandedatum Registreringsdatum [l SkadeorsBll Skadeplats Bl Sjélvrisk [@Reserv [Hi

E25-0068
E25-0085

A21-0010

A21-0011

E23-0183
E25-0040

E24-0031
E24-0030
E23-0064
E25-0048
E23-0132
E24-0140
E24-0104

E24-0105

E25-0082
E25-0067
E25-0020
E25-0073
E24-0145
E24-0054
E24-0183
E24-0142
E25-0094
E24-0093
Antal: 24 st

Fastighetskontoret
Skolfastigheter i
Stockholm AB, SISAB
Stockholm Vatten Holding
AB

Stockholm Vatten Holding
AB

AB Stockholmshem
Micasa Fastigheter i
Stockholm AB

AB Familiebostader
AB Familiebostéader
Fastighetskontoret
AB Stockholmshem
AB Svenska Bostader
AB Stockholmshem
Stockholms
Kyrkogardsforvaltning
Stockholms
Kyrkogardsforvaltning
AB Stockholmshem
AB Svenska Bostader
AB Svenska Bostader
AB Svenska Bostader
AB Svenska Bostader
AB Stockholmshem
AB Svenska Bostader
AB Familiebostéader
AB Stockholmshem
AB Stockholmshem

2025-08-14
2025-08-20

2021-06-12

2021-06-12

2023-10-10
2025-05-19

2024-03-05
2024-03-04
2023-06-14
2025-05-29
2023-10-23
2024-10-11
2024-05-21

2024-05-22

2025-08-15
2025-07-28
2025-03-21
2025-07-30
2024-11-09
2024-04-16
2024-01-22
2024-11-02
2025-09-08
2024-07-07

2025-08-15 Brand
2025-09-30 Vatten

2021-07-07 Vatten

2021-08-18 Vatten

2024-03-15 Vatten
2025-05-21 Brand

2024-03-08 Brand
2024-03-08 Brand
2023-06-14 Brand
2025-06-19 Brand
2023-10-26 Brand
2024-10-25 Vatten
2024-08-21 Stold

2024-08-21 Stold

2025-09-15 Vatten
2025-08-13 Vatten
2025-03-24 Brand
2025-09-02 Brand
2024-11-12 Brand
2024-04-17 Brand
2025-07-03 Brand
2024-11-04 Brand
2025-10-13 Vatten
2024-07-08 Brand

Flatenbadet
Skérholmens
gymnasium
Skyfall

Skyfall

Flerfamiljsbostad
Aldreboende

Flerfamiljsbostad
Flerfamiljsbostad
Parklek

Flerfamiljsbostad
Flerfamiljsbostad
Flerfamiljsbostad
Ekonomibyggnad

Ekonomibyggnad

Flerfamiljsbostad
Flerfamiljsbostad
Flerfamiljsbostad
Flerfamiljsbostad
Flerfamiljsbostad
Flerfamiljsbostad
Flerfamiljsbostad
Flerfamiljsbostad
Flerfamiljsbostad
Flerfamiljsbostad

588 000
1764 000

5000 000

5000 000

525 000
588 000

573 000
573 000
525 000
588 000
525 000
573 000
171 900

171 900

588 000
588 000
588 000
588 000
573 000
573 000
573 000
573 000
588 000
573 000

Totalt:

7978 757
7 004 525

6474 548

5009 560

4 505 425
4 503 602

4 502 050
4 400 250
4002 930
2 589 956
2002 150
1900 800
1601912

1600 144

1505 425
1501875
1492 393
1281688
1202 525
1031 300
1004 975
1003 850
1003 850
1002 975
70 107 465 kr



